Pecc
]] MORESCO
=4

26/06/2021

04/07/2021
09/07/2021
23/07/2021
30/07/2021
31/07/2021

01/08/2021
02/08/2021
07/08/2021
09/08/2021

10/08/2021
11/08/2021

14/08/2021
22/08/2021

Data da
destinarsi

i COMUNE DI MORESCO

(Provincia di Fermo)

RIPARTIAMO

Programmazione estate 2021

GIUGNO
NOTTE ROMANTICA
LUGLIO
DANZA OTTOCENTESCA IN PIAZZA CASTELLO
TOMAYV: LAMBERTO PIGNOTTI “Vedute panoramiche diverse”
TEATRI DEL MONDO ALLA RIBALTA (Evento per bambini)
BOOKMARCHS
CORTI AL CASTELLO (seconda edizione rassegna di cortometraggi)
AGOSTO
CORTI AL CASTELLO (seconda edizione rassegna di cortometraggi)
CORTI AL CASTELLO (seconda edizione rassegna di cortometraggi)
ARMONIE DELLA SERA

SAGRA DELLA POLENTA CON LE VONGOLE
(evento da confermare in funzione delle disposizioni Coronavirus)

FESTA DEL PATRONO SAN LORENZO

SAGRA DELLA POLENTA CON LE VONGOLE
(evento da confermare in funzione delle disposizioni Coronavirus)

CONCORSO DI PITTURA ESTEMPORANEA (seconda edizione, data da confermare)

VIOLINO SOTTO LA TORRE
RIEVOCAZIONE MERLO DI MORESCO

Approfondimenti e presentazioni saranno meglio descritti con apposite locandine

I Borghi

pitt belli
d'Ttalia




