



## COMUNE DI MORESCO



(Provincia di Fermo)



GIUGNO	
26/06/2021	NOTTE ROMANTICA
LUGLIO	
04/07/2021	DANZA OTTOCENTESCA IN PIAZZA CASTELLO
09/07/2021	TOMAV: LAMBERTO PIGNOTTI "Vedute panoramiche diverse"
23/07/2021	TEATRI DEL MONDO ALLA RIBALTA (Evento per bambini)
30/07/2021	BOOKMARCHS
31/07/2021	CORTI AL CASTELLO (seconda edizione rassegna di cortometraggi)
AGOSTO	
01/08/2021	CORTI AL CASTELLO (seconda edizione rassegna di cortometraggi)
02/08/2021	CORTI AL CASTELLO (seconda edizione rassegna di cortometraggi)
07/08/2021	ARMONIE DELLA SERA
09/08/2021	SAGRA DELLA POLENTA CON LE VONGOLE (evento da confermare in funzione delle disposizioni Coronavirus)
10/08/2021	FESTA DEL PATRONO SAN LORENZO
11/08/2021	SAGRA DELLA POLENTA CON LE VONGOLE (evento da confermare in funzione delle disposizioni Coronavirus)
14/08/2021	CONCORSO DI PITTURA ESTEMPORANEA (seconda edizione, data da confermare)
22/08/2021	VIOLINO SOTTO LA TORRE
Data da destinarsi	RIEVOCAZIONE MERLO DI MORESCO

Approfondimenti e presentazioni saranno meglio descritti con apposite locandine